

Janica Holding ApS

c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 99 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 - 2016


Peter Gerlach-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janica Holding ApS c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 99 16 28
	Stiftet: 8. oktober 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Gerlach-Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Janica A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i handel samt at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.913 kr. mod -41.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.762.086 kr. mod 1.761.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-44.913	-41.644
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-526.433	-552.800
Andre finansielle indtægter	6.130.949	3.521.908
1 Øvrige finansielle omkostninger	-479.247	-415.519
Resultat før skat	5.080.356	2.511.945
2 Skat af årets resultat	-1.318.270	-750.288
Årets resultat	3.762.086	1.761.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.250.000	1.750.000
Overføres til overført resultat	512.086	11.657
Disponeret i alt	3.762.086	1.761.657

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	8.500	8.500
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	502.379	528.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	502.379	528.812
Anlægsaktiver i alt	510.879	537.312
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.179	0
Andre tilgodehavender	4.284	4.284
Periodeafgrænsningsposter	64.039	64.039
Tilgodehavender i alt	230.502	68.323
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.337.615	26.779.274
Værdipapirer i alt	30.337.615	26.779.274
Likvide beholdninger	168.963	1.771.631
Omsætningsaktiver i alt	30.737.080	28.619.228
Aktiver i alt	31.247.959	29.156.540

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	20.007.354	19.495.268
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.250.000	1.750.000
Egenkapital i alt	<u>23.382.354</u>	<u>21.370.268</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	809.088	217.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.625	22.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	273.765
Selskabsskat	393.626	129.961
Anden gæld	<u>6.640.266</u>	<u>7.142.623</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.865.605</u>	<u>7.786.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.865.605</u>	<u>7.786.272</u>
Passiver i alt	<u>31.247.959</u>	<u>29.156.540</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	479.247	415.519
	<u>479.247</u>	<u>415.519</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.318.270	750.288
	<u>1.318.270</u>	<u>750.288</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.242.124	1.672.124
Tilgang i årets løb	500.000	570.000
Kostpris 31. december 2015	<u>2.742.124</u>	<u>2.242.124</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.713.312	-1.160.512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-526.433	-552.800
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-2.239.745</u>	<u>-1.713.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>502.379</u>	<u>528.812</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Janica A/S	Rudersdal	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	19.495.268	19.483.611
Årets overførte overskud eller underskud	512.086	11.657
	<u>20.007.354</u>	<u>19.495.268</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.750.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-1.750.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	3.250.000	1.750.000
	<u>3.250.000</u>	<u>1.750.000</u>